

Årsredovisning för
Alsmyr Holding AB

559138-7369

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Alsmyr
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alsmyr Holding AB, 559138-7369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Haninge, registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet med att äga och förvalta andelar i dotter- och intressebolag samt att bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning, coaching och arbetsledning.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 200	120 763	7 997	12 999
Resultat efter finansiella poster	-8 651 424	-9 951 119	18 000 097	27 432 714
Soliditet %	98,4	96,9	99,1	95,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 548 786	-9 951 119
Balanseras i ny räkning		-9 951 119	9 951 119
Vinstutdelning		-2 900 000	
Årets resultat			-8 651 424
Belopp vid årets utgång	50 000	28 697 667	-8 651 424

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 697 667
Årets resultat	-8 651 424
Summa	20 046 243
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	875 000
Summa efter efterutdelning	19 171 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 171 244
Summa	19 171 244

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Företagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för företagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 200	120 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 200	120 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 200	-230 268
Övriga externa kostnader		-1 540 095	-3 046 328
Personalkostnader	2	-2 664 990	-7 281 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 489	-6 080
Övriga rörelsekostnader		0	-257 676
Summa rörelsekostnader		-4 222 774	-10 822 209
Rörelseresultat		-4 220 574	-10 701 446
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		317 714	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	173 418	751 016
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 920 912	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 070	-689
Summa finansiella poster		-4 430 850	750 327
Resultat efter finansiella poster		-8 651 424	-9 951 119
Resultat före skatt		-8 651 424	-9 951 119
Årets resultat		-8 651 424	-9 951 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	77 626	19 760
Summa materiella anläggningstillgångar		77 626	19 760
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	500 000	4 998 100
Fordringar hos koncernföretag	7	5 049 940	2 678 094
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	15 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	5 770 990	3 270 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 335 930	10 947 184
Summa anläggningstillgångar		11 413 556	10 966 944
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 941 654	0
Övriga fordringar		47 356	319 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 851	543 695
Summa kortfristiga fordringar		2 336 861	863 439
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 716 857	2 400 000
Summa kortfristiga placeringar		4 716 857	2 400 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 958 119	18 432 695
Summa kassa och bank		1 958 119	18 432 695
Summa omsättningstillgångar		9 011 837	21 696 134
SUMMA TILLGÅNGAR		20 425 393	32 663 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 697 667	41 548 786
Årets resultat		-8 651 424	-9 951 119
Summa fritt eget kapital		20 046 243	31 597 667
Summa eget kapital		20 096 243	31 647 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 684	752 078
Övriga skulder		241 466	263 333
Summa kortfristiga skulder		329 150	1 015 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 425 393	32 663 078

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	40 986	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 400	30 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 355	0
Utgående anskaffningsvärden	103 755	30 400
Ingående avskrivningar	-10 640	-4 560
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 489	-6 080
Utgående avskrivningar	-26 129	-10 640
Redovisat värde	77 626	19 760

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 998 100	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	307 500	4 998 100
Utgående anskaffningsvärden	5 305 600	4 998 100
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-4 805 600	
Utgående nedskrivningar	-4 805 600	
Redovisat värde	500 000	4 998 100

Kommentar

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 678 094	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 250 000	2 678 094
Omklassificeringar	-1 878 154	0
Utgående anskaffningsvärden	5 049 940	2 678 094
Redovisat värde	5 049 940	2 678 094

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	0
Utgående anskaffningsvärden	15 000	0
Redovisat värde	15 000	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 270 990	3 270 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 770 990	3 270 990
Redovisat värde	5 770 990	3 270 990

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	115 312	0
Utgående anskaffningsvärden	115 312	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-115 312	0
Utgående nedskrivningar	-115 312	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Haninge

Mats Alsmyr 2026-04-14
Mats Alsmyr Datum
Styrelseordförande

Kerstin Alsmyr 2026-04-14
Kerstin Alsmyr Datum
Styrelseledamot